



Receptor

ALFREDO SANTOS BARRITA
RFC: SABA641025I74 Tel.:
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC No. 405
Col. XOCHIMILCO C.P 68040
OAXACA DE JUAREZ, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México

Fecha de Creación:

2024-04-23T09:34:11

Elaborado por:

Osdelys Guevara

Cód.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
UNI-A1R181M	8.00	Unidad	UNI-A1R181M - ASCENDER RAIL 181" MILL	21.65	\$173.20
UNI-A1SP01M	4.00	unidad	UNI-A1SP01M - ASCENDER SPLICE W/HARDWARE	3.10	\$12.40
UNI-A1LF02M	20.00	unidad	UNI-A1LF02M - ASCENDER L-FOOT SERR W/HARDWARE	2.35	\$47.00
UNI-302050M	8.00	unidad	UNI-302050M - UNIVERSAL AF END CLAMP MILL	2.65	\$21.20
UNI-302045M	40.00	unidad	UNI-302045M - UNIVERSAL AF MID CLAMP MILL	2.30	\$92.00
WTS-SERV-02	1.00	Unidad	WTS-SERV-02 - Servicio Envio Materiales	61.00	\$61.00

Importe con letra: CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO 89/100 USD T.C. 16.6815

Subtotal:	\$406.80
I.V.A.	\$65.09
Total:	\$471.89

Notas

Usamos la tasa del DOF al día de pago.

- Estos precios están basados en pagos vía transferencia bancaria.
- La duración de la cotización es de 7 días calendario.
- El despacho de los productos está sujeto a disponibilidad del inventario.